清華大學 函
地址: XXXXXXXXXXXXXXX
承辦人：XXXX
電話: XXXXXXXXXXXX
受文者: 行政院衛生署疾病管制局第  分局
發文日期: 中華民國XX年XX月XX日
發文字號:     字 第      號
速別: 速件
附件: 隨文
主旨: 本實驗室因研究須要，欲委託XXXXX有限公司 代為進口(XXXXX (產品編號))細胞株各乙株，用于 學術研究，敬請 核發進口許可。
說明:

1、 所輸入之細胞株僅供研究使用，並遵守生物安全等級操作程序。
2、 檢附「生物材料輸入申請表」乙份
正本: 行政院衛生署疾病管制局第二分局
委   託   書

 清華大學    (單位)因實驗用途需 One Shot Stb13TM  Chemically Competent E. coli Cat. No. C7373-03  (細胞株名稱)，特委託「萊富生命科技股份有限公司」進口細胞株如下：

廠牌：
ATCC The Global Bioresource Center, USA

品名：
Cat. No.            :            (名稱)

          (數量)

請 惠予協助速辦理通關事宜。

此致

行政院衛生署疾病管制局第 2 分局

行政院農委會動植物防疫檢驗局

財政部台北關稅局

萊富生命科技股份有限公司

委託單位： 清華大學   (單位名稱)

住址：300新竹市光復路二段101號

電話：(03)5715131#35707

傳真：(03)5726825

受託單位：萊富生命科技股份有限公司

住址：114台北市提頂大道二段301號10樓

統一編號：84310768

電話：(02)27979828#305

傳真：(02)27998098
中華民國九十八年 十二 月 二十五 日